СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЙТУЙ»

РЕШЕНИЕ

19 марта 2020 года                                                                                № 37-172

п.Могойтуй

О внесении изменений в бюджет
городского поселения «Могойтуй» на 2020 год

	Заслушав информацию консультанта, экономиста Нордоповой Е.Д. о внесении изменений в бюджет городского поселения на 2020 год, на основании п.1 ст.9 Бюджетного кодекса РФ, п.1 ст.25 Устава городского поселения «Могойтуй» Совет городского поселения
РЕ Ш И Л:
1. Изменить размер бюджетных назначений на 2020 год по следующим статьям доходов:
- 10010302231010000110 «Доходы от уплаты акцизов на дизельное
топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации»-  2 532 060,04 рублей;
-10010302241010000110-«Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации» - 13 042,27 рублей;
-10010302251010000110 - «Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации» - 3 307346,08 рублей;
- 10010302261010000110 - «Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации» - -326 767,54рублей;
-20245505130000150-«Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений на реализацию мероприятий планов социального развития центров экономического роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа»
- 8 397 600 рублей.
1. Увеличить размер бюджетных назначений по следующим статьям
расходов:
- «Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций» 80203090000024799 244 340 на 50 000 рублей;
-  «Жилищное хозяйство»:
- 80205010000079606 244 225   на 600 000 рублей;
- 80205010000079606 244 226 на 150 000 рублей;
-  «Благоустройство»:
- 80205030000079601 244 223 на 255 000 рублей;
- 80205030000079601 244 340 на 225 000 рублей;
- «Социальная поддержка населения»:
- 80210060000079608 244 340 на 20 000 рублей;
- 80210060000079608 360 290 на 160 000 рублей;
- «Другие общегосударственные вопросы» 80201130000092300 244 226 на 20 000 рублей;
-«Дорожный фонд»-8020409000005505М 244 226 на 8 397 600 рублей.
1. Уменьшить размер бюджетных назначений по следующим статьям расходов:
- «Другие общегосударственные вопросы»:
- 80201130000092300 244 223 на 255 000 рублей;
- 80201130000092300 244 290 на 20 000 рублей;
- 80201130000092300 244 340 на 275 000 рублей;
- 80201130000079606 244 225 на 600 000 рублей;
- 80201130000079606 244 226 на 150 000 рублей;
- 80201130000079608 244 290 на 160 000 рублей;
- 80201130000079608 244 340 на 20 000 рублей.

Глава городского поселения                                                          Ч.Б. Дугаров